MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2017
CONTRATADO: A empresa ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.289.188/0001-89, estabelecida na rua Presidente
Kennedy nº 232, General Carneiro – PR. Neste ato representada pelo Sr. Clewerson Cezar Masnik,
portador do CPF nº 990.175.399-68, residente e domiciliado a Rua Presidente Kennedy nº 232, General
Carneiro – PR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: O presente Aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL ATÉ 10 DE
AGOSTO DE 2017, conforme deferimento expedido pelo Prefeito Municipal na data de 27/07/2017.

DATA: 28/07/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal